
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/3 број: 404-1-59/18-/(1)

.02 - 7Л/16 . године 
Јована Мариновића 2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" 
бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15), Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-59/18-12 од 
14.02.2019. године в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У  

О ДОДЕЛИ УГОВОРА

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА ХИГИЈЕНЕ У ПОСЛОВНИМ ОБЈЕКТИМА РФЗО, 

ЗА ПЕРИОД ОД 6 МЕСЕЦИ

редни број ЈН 404-1-215/18-60



Садржај

Диспозитив одлуке.................................................................................................................................. 3

О б р а з л о ж е њ  е .................................................................................................................................3

I. Подаци о наручиоцу...................................................................................................................... 3

II. Подаци о јавној набавци...............................................................................................................3

III. Основни подаци о понуђачу.....................................................................................................3

IV. Стручна оцена понуда.............................................................................................................. 3

1. Т јте  РагЈпег с!.о.о...........................................................................................................................3

V. Одбијене понуде........................................................................................................................... 5

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање..........................................................................6

VII. Предлог комисије.......................................................................................................................6

VIII. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ.................................................................................... 6

2



Диспозитив одлуке

Додељује се уговор о јавној набавци: Услуга одржавања хигијене у пословним објектима 
РФЗО, за период од 6 месеци, ЈН бр. 404-1-215/18-60, понуђачу И т е  Раг1пег сЈ.о.о., Растка Петровића 
43, Београд, као представнику понуђача у заједничкој понуди: ТЈте Раг1пег с!.о.о., Те1из Рго с!.о.о. и 
СоосИпоизе с!.о.о.

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет странииа наручиоиа: цллл/у.јаупепавауке.гтго.гз

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: услуга.

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке: Услуга одржавања хигијене у пословним објектима РФЗО, за период од 6 
месеци.

Процењена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 15.000.000,00 динара.

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге чишћења -  90910000.

3. Редни број јавне набавке: 404-1-215/18-60.

4. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак.

III. Основни подаци о понуђачу

Р.Б. Назив понуђача Адреса

1.

Заједничка понуда:
1. Б т е  Раг1пег сЈ.о.о.
2. Те1из Рго с!.о.о.
3. ОоосЈМоизе сЈ.о.о.

1. Растка Петровића 43, Београд
2. Душана Дуде Тимотијевића 9, 

Београд,
3. Милутина Миланковића 

132/60, Београд

Укупан број поднетих понуда: 1 (једна)-

IV. Стручна оцена понуда

1. ТЈте Раг*пег сЈ.о.о.

Редни број понуде:1
Број под којим је понуда заведена: 404-1-59/18-7 
Назив понуђача: Т јте  Раг1пег сЈ.о.о.
Понуда број 5290-2/01/19 од 25.01.2019. године
Понуђач је поднео понуду: заједничка понуда са Те1ив Рго <±о.о. и ОоосКпоизе с!.о.о.



■

НАЗИВ
оргд низд иионе
ЈВДИНИЦЕРФЗО

.

^НАУСЛУГЕ 

БЕЗ ПДВ-а 'V

Ш1ИАУСЛУГЕ 
|  ЗАрПЕР1јК)Д

1 Покрајински фонд 58.650,00 322.575,00

2 Филијала Нови Сад 775.263,00 4.263.946,50

3 Филијала Шабац 290.260,75 1.741.564,50

4 Филијала Ваљево 126.753,25 760.519,50

5 Филијала Пожаревац 100.687,08 604.122,48

6 Филијала Крагујевац 274.277,54 1.234.248,94

7 Филијала Прокупље 81.690,86 367.608,88

8 Филијала Пирот 58.465,81 350.794,86

9 Филијала Лесковац 98.013,66 588.081,97

10 Филијала Врање 210.934,46 1.265.606,74

11
Филијала Косовска 
Митровица 53.892,00 242.919,00

12 Филијала Гњилане 28.000,00 168,000,00

13 Филијала Грачаница 40.000,00 240.000,00

УКУПНО: 2.196.888,41

Стопа ПДВ-а: 20 % (изражена у процентима).

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде. (минимум 90 дана).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања рачуна. (најмање 30 а најдуже 60 дана).

Рок за одзив за отклањање недостатака у извршењу услуге 180 минута (максимум 180 минута) 
од пријема рекламације Наручиоца. (уписати рок у минутима).

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија за јавну набавку је дана 13.02.2019. године, у складу са чланом 93. став 4. Закона о 
јавним набавкама, упутила понуђачу ТЈгтпе Раг1пег <ј.о.о. као представнику понуђача у заједничкој 
понуди: ТЈте Раг1пег сЈ.о.о., Те1иб Рго с1.о.о. и ОоосЈМоизе с1.о.о., Захтев бр. 404-1-69/18-9 за сагласност 
за исправку рачунских грешака.

Рачунске грешке начињене су у колонама „цена услуге за период пружања услуге без ПДВ-а“ 
и „цена услуге за период пружања услуге са ПДВ-ом“ за ставке 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12 и 13 и у 
укупној цени услуге без ПДВ-а и са ПДВ-ом. Такође, начињена је рачунска грешка за ставку 1 -  
Покрајински фонд у колони „цена услуге за 1 месец са ПДВ-ом".

Наведени понуђач је дана 14.02.2019.године доставио сагласност за исправку рачунских 
грешака, Допис 08/3 број 404-1-59/18-11.

4



Након исправке рачунских грешака вредност понуде без ПДВ-а износи:

Ред.
број

НАЗИВ 
ОРГАНИЗАЦИОНЕ 
ЈВДИНИЦЕ РФЗО

ЦЕНАУОЛУГЕ 
ЗА1МЕСЕЦ  
БЕЗ ПДВ-а

шшнм
1 Покрајински фонд 58.650,00 328.440,00

2 Филијала Нови Сад 775.263,00 4.341.472,80

3 Филијала Шабац 290.260,75 1.722.213,78

4 Филијала Ваљево 126.753,25 760.519,50

5 Филијала Пожаревац 100.687,08 600.766,24

6 Филијала Крагујевац 274.277,54 987.399,14

7 Филијала Прокупље 81.690,86 321.317,38

8 Филијала Пирот 58.465,81 350.794,86

9 Филијала Лесковац 98.013,66 581.547,72

10 Филијала Врање 210.934,46 1.251.544,46

11
Филијала Косовска 
Митровица 53.892,00 246.106,80

12 Филијала Гњилане 28.000,00 166.133,33

13 Филијала Грачаница 40.000,00 237.333,33

УКУПНО: 2.196.888,41 шшшш
Комисија је констатовала да је понуда понуђача ТЈте РагЕпег сЈ.о.о. као представника понуђача 

у заједничкој понуди: И т е  Раг1пег сЈ.о.о., Те1из Рго сЈ.о.о. и воосИпоиве сЈ.о.о. прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15).

V. Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су оцењене као неприхватљиве и 
услед тога одбијене.

5



VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Најнижа понуђена цена.

Ранг листа понуђача:

Број под којим 
је понуда 
заведена

Назив понуђача Цена без 
ПДВ-а

Ранг
листа

404-1-59/18-7
заједничка понуда: ТЈте Ра»1пег 
с1.о.о.; Те1из Рго <±о.о. и 
ОоосИпоизе с!.о.о.

11.895.589,34 1

VII. Предлог комисије
Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда, предложила 

је да се одлука о додели уговора за јавну набавку: Услуга одржавања хигијене у пословним објектима 
РФЗО, за период од 6 месеци, додели понуђачу Ћ те Раг1пег сЈ.о.о., Растка Петровића 43, Београд, 
као представнику понуђача у заједничкој понуди: ТЈте Раг1пег сј.о.о., Те1из Рго с1.о.о. и ОоосИпоизе 
сЈ.о.о.

Горе наведени понуђач набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси 
одлуку као у диспозитиву.

VIII. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ
Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 

дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15).

59019.08/121

, в .д . д и р е к т о *А

V

; Проф. Д|3 Сања Радојевић Шкодрцћ

4 *  ':' ЧЗАМЕНИК ДИРЈЕКТОРА СЕКТОРА 
ЗА ЈАВ1

Љиљана Марковић


